
Oznámení pro volby do Poslanecké sněmovny parlamentu České republiky 
konané 8. a 9. 10. 2021 

   
 
Podle § 14 odst. 1 písm. c) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky 
a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, stanovuji 
minimální počet členů okrskové volební komise, pro volby do Poslanecké sněmovny 
parlamentu České republiky konané 8. a 9. 10. 2021, jmenuji zapisovatele okrskové volební 
komise a poskytuji každé politické straně, politickému hnutí a koalici, jejichž kandidátní listina 
byla zaregistrována, informaci o počtu a sídle volebních okrsků, následovně:  
 
minimální počet členů okrskové volební komise: 4 
 
Zapisovatel: Miloslav Jirků  
 
Volební okrsek: č. 1 
 
Volební místnost: Obecní úřad Vlkov, Vlkov 16, 373 41 Hluboká nad Vltavou  
 
Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční: 
 
dne 8. 10. 2021 v době 1400 – 22 00 hod. 
dne 9. 10. 2021 v době   800 – 14 00 hod. 
 
Volič před hlasováním musí okrskové volební komisi prokázat totožnost a státní občanství 
České republiky (platným občanským průkazem nebo cestovním pasem ČR). Teprve potom 
může volič hlasovat.  
 
Voličům budou dodány nejpozději 3 dny před dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb 
může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
 
ve Vlkově 9. 8. 2021       Barbora Kubátová 
                                                                                                                                                                       
                   starostka obce 
 
         
        …………………………………………………… 
 
Vyvěšeno dne: 9. 8. 2021 
Vyvěšeno na el. úřední desce: 9. 8. 2021 


